
ZARZĄDZENIE NR  25/2024 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie opracowania  planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LXVI/382/2023 

Rady Gminy Borowie z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy 

Borowie na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu  nr 4/2024 Wójta Gminy Borowie z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie 

opracowania  planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok, zmieniam treść załącznika nr 3 w brzmieniu, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Borowie. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 



PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK, KTÓRE PODLEGAJĄ  

PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

     

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 rok 

750     Administracja publiczna 413,00 

 
75011 

 

Urzędy wojewódzkie 413,00 

 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 413,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 500,00 

 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 500,00 

855 
  

Rodzina 76 200,00 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

76 200,00 

  
 

0920 Pozostałe odsetki 61 200,00 

  

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
15 000,00 

Razem dochody: 82 113,00 

 


